
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 235, DE 2010

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 05 de abril de 2010, WILTON MARIANO
DIAS DOURADO, matrícula nO 12.039, do Cargo em Comissão de Assistência, Cl
01, da Divisão de Material e Patrimônio, bem como devolvê-lo à lotação de origem.
(CC).

2 - NOMEAR, a partir de 5 de abril, GUSTAVO ADOLFO CERBINO
FERREIRA, matrícula nO 11.869, para exercer o Cargo em Comissão de Assistência,
Cl-Ol, na Divisão de Material e Patrimônio. (CC).

ço de 2010.Brasília, 30 de

ATRÍCIO
Vice-P i nte

No exercício da residência

(republicado por conter incorreção no item 1 do original publicado no Del de
31/03/2010)



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~JJDE 2010

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 05 de abril de 2010, WILTON MARIANO
DIAS DOURADO, matrícula nO 12.039, do Cargo em Comissão de Assistência, Cl
01, da Divisão de Material e Patrimônio. (CC).

2 - NOMEAR, a partir de 5 de abril, GUSTAVO ADOLFO CERBINO
FERREIRA, matrícula nO 11.869, para exercer o Cargo em Comissão de Assistência,
Cl-01, na Divisão de Material e Patrimônio. (CC).

Brasília, Jode mar1de 2010.

'vJ-o
Deputado CAB P TRÍCIO

Vice-Preside te
No exercício da Presidência

.... .... /.

. ,


